
BŁ]śŁ]M i§'.l.i( l i,l-,,jY
. itj Koje.!<;r,ł,; i.i

;i8" 3CC Nysli
Zarządzen ie N r 1951201 5

Burmistrza Nysy
z dnia 8 kwietnia 2015r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 11812015 Burmistrza Nysy z dnia 27 lutego
2015r. w sprawie ogłoszenia konkursu na Dyrektora Nyskiego Domu Kultury
im. Wandy Pawlik w Nysie i powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r.
o organizowaniu iprowadzeniu działalności kulturalnej (Dz, U. z2012r, poz.406ze
zm.), § 1, §2, § 3ust.1, ust.2 pkt.3 iust.3, §4 ust.1 rozporządzenia Ministra
Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154,
poz.1629| oraz ań, 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz, U, z 2013r. poz. 594 ze zm.) i § 6 ust. 2 Statutu Nyskiego Domu
Kultury im. Wandy Pawlik w Nysie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr
y\xlvt404l12 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 pażdziernika 2012r, (Dz. Urz. Woj.
Opol. z2012r, poz.172) zarządzam, co następuje.

§1
W zarządzeniu Nr 11812015 Burmistrza Nysy zdnia27 lutego 2015r. w sprawie
ogłoszenia konkursu na Dyrektora Nyskiego Domu Kultury im. Wandy Pawlik w Nysie
i powołania Komisji Konkursowej, w §2 w ust, 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2) Elwira Slimak - naczelnik Wydziału Rozwoju Polityki Społecznej".

§2
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

BURN{IS


